



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mutonic ApS

Nørregade 6, 1165 København K

CVR-nr. 35 84 52 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2019.

Thomas Piil
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mutonic ApS
Nørregade 6
1165 København K

Hjemmeside: mutonic.com

CVR-nr.: 35 84 52 67

Stiftet: 1. maj 2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Jakob Balle Kristensen, Administrerende direktør
Thomas Piil, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Mutonic ApS driver en e-portal, der sikrer kunderne en nem og effektiv indkøbsproces af både små og store indirekte indkøb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.645.649 kr. mod 1.026.064 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.192.079 kr. mod 3.149 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Forventninger til 2019

Ledelsen forventer at 2019 bliver et bedre år end 2018, da der er pæn tilgang af nye kunder, samt videreudvikling af eksisterende kunderrelationer, der udviser meget stor tilfredshed med de ydelser og services vi har udviklet.

Udviklingsomkostninger

De seneste 4 år har været præget af store investeringer til udvikling af platformen Mutonic, og den bagvedliggende software. Alle disse udgifter er fuldt udgiftsført i tidligere regnskabsår. Ledelsen har planlagt videre udvikling og investering i den eksisterende platform, der er designet til at være fleksibel og skalerbar.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>Ej revideret 2017</u>
Bruttofortjeneste	2.645.649	1.026.064
1 Personaleomkostninger	-1.518.607	-1.022.784
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.060	0
Driftsresultat	1.116.982	3.280
Øvrige finansielle omkostninger	-377	-131
Resultat før skat	1.116.605	3.149
2 Skat af årets resultat	75.474	0
Årets resultat	1.192.079	3.149
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.192.079	3.149
Disponeret i alt	1.192.079	3.149



Balance 31. december

Note	2018	Ej revideret 2017
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.865	0
Materielle anlægsaktiver i alt	48.865	0
Andre tilgodehavender	90.281	32.096
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.281	32.096
Anlægsaktiver i alt	139.146	32.096
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.168.817	300.929
Udskudte skatteaktiver	75.474	0
Andre tilgodehavender	211.713	18.516
Periodeafgrænsningsposter	10.258	4.545
Tilgodehavender i alt	2.466.262	323.990
Likvide beholdninger	1.093.841	638.982
Omsætningsaktiver i alt	3.560.103	962.972
Aktiver i alt	3.699.249	995.068



Balance 31. december

Passiver

Note	2018	Ej revideret 2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	75.000	62.500
4 Overkurs ved emission	0	0
5 Overført resultat	450.206	-1.229.373
Egenkapital i alt	525.206	-1.166.873
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til associerede virksomheder	451.606	451.606
7 Anden gæld	547.238	547.238
Langfristede gældsforpligtelser i alt	998.844	998.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.716.400	15.989
Anden gæld	89.199	314.142
Periodeafgrænsningsposter	369.600	832.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.175.199	1.163.097
Gældsforpligtelser i alt	3.174.043	2.161.941
Passiver i alt	3.699.249	995.068

8 Eventualposter



Noter

	2018	Ej revideret 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.476.580	983.880
Andre omkostninger til social sikring	15.337	11.455
Personaleomkostninger i øvrigt	26.690	27.449
	1.518.607	1.022.784
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-75.474	0
	-75.474	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	62.500	62.500
Kontant kapitaludvidelse	12.500	0
	75.000	62.500
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	0	237.500
Årets overkurs ved emission	487.500	0
Overføres til overført resultat	-487.500	-237.500
	0	0
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.229.373	-1.470.022
Årets overførte overskud eller underskud	1.192.079	3.149
Overført fra overkurs ved emission	487.500	237.500
	450.206	-1.229.373



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>Ej revideret 31/12 2017</u>
6. Gæld til associerede virksomheder		
Gæld til associerede virksomheder i alt	451.606	451.606
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til associerede virksomheder i alt	<u>451.606</u>	<u>451.606</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	547.238	547.238
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>547.238</u>	<u>547.238</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets lejemål på Nørregade 6, 1165 København K har en opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en samlet huslejeforpligtelse på 180 t.kr.		


